
 
 

UCHWAŁA NR XXI/210/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/730/2023 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 26 października 
2023 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Krzeszowice 

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) – Rada Miejska w Krzeszowicach, po przeprowadzonych konsultacjach, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/730/2023 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 26 października 2023 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Krzeszowice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  4 ust. 15 uchwały otrzymuje brzmienie:Przy opiniowaniu projektów komisja dokonuje ich oceny 
punktowej według następujących kryteriów: 

Lp. Kryterium Punkty 

1 
Znaczenie projektu dla gminy, mieszkańców (wpływ na rozwój 
sportowy, społeczny, zdrowotny mieszkańców, a także na wizerunek i 
prestiż gminy w kraju i za granicą). 

0-5 

2 
Wpływ zadania na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie 
gminy (finansowanie szkoleń, zakup sprzętu sportowego, organizacja 
zawodów). 

0-5 

3 
Dotychczasowe efekty prowadzonego szkolenia sportowego, aktualny 
poziom sportowy klubu, zwiększenie liczby członków klubu, 
zaangażowanie społeczności.  

0-5 

4 
Powszechność, dostępność (bezpłatność), systematyczność 
i regularność szkolenia sportowego objętego projektem oraz 
zapewnienie udziału w turniejach i rozgrywkach zewnętrznych.  

0-15 

5 
Dotychczasowa ocena realizacji projektów i wykorzystania dotacji  z 
budżetu gminy biorąc pod uwagę jakość wykonania zadania, rzetelność, 
prawidłowość i terminowość rozliczania dotacji. 

0-15 

6 
Wysokość zaplanowanych środków finansowych własnych lub środków 
finansowych z innych źródeł do realizacji projektu (wkład finansowy 
własny). 

0-15 

7 Wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy, praca społeczna, 0-10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6349



określenie zespołu realizującego projekt (trenerzy, instruktorzy, 
kwalifikacje, uprawnienia, rozpisanie funkcji jego członków). 

8 
Ocena kosztorysu projektu w odniesieniu do zakresu rzeczowego i 
harmonogramu projektu (w tym rzetelność, realność, dokładność, 
czytelność kosztorysu). 

0-10 

9 Liczba beneficjentów uczestniczących w projekcie z uwzględnieniem 
liczby zawodników zgłoszonych do rozgrywek. 0-10 

10 Jakość wykorzystywanego zaplecza sportowego i sprzętu oraz 
zapewnione warunki bezpieczeństwa przy realizacji zadania. 0-10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6349


	UCHWAŁA NR XXI/210/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T15:35:00+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




